
Inscríbelos en nuestros clubes permanentes. 

CUPOS LiMiTADOS 

DEPORTES

29/01/2024

30/11/2024

Inicio

Fin

TALLER

FÚTBOL

CENTRO RECREACiONAL 
LA PEDREGOSA

CENTRO RECREACiONAL 
LA PEDREGOSA

COMPLEJO DEPORTiVO 
COMFACESAR

COMPLEJO DEPORTiVO 
COMFACESAR

COMPLEJO DEPORTiVO 
COMFACESAR Y 

PATiNÓDROMO MUNiCiPAL

SEDEHORARIO

TAEKWONDO

NATACIÓN

SÁBADOS Y DOMiNGOS
8:00 AM

DE LUNES A JUEVES
4:00 PM

DE MARTES A DOMiNGO
8:00 AM

PATINAJE DE MARTES A ViERNES
4:30 PM

DE LUNES A ViERNES 
-5:00 PM 
- 6:00PM  
- 7:00PM

*GRUPOS SEGÚN EDADES

DEPORTES

FÚTBOL $ 55.000

$ 55.000

$ 60.000

$ 50.000

$ 60.000

$ 60.000

$ 65.000

$ 60.000

$ 115.000

$ 108.000

$ 101.000

$ 92.000

$ 125.000

$ 115.000

$ 110.000

$ 100.000

TAEKWONDO

NATACIÓN

PATINAJE

A B C NO AFILIADOS

318 530 9485 - 323 292 1920
Asegura tu cupo

¡ ! DESCUBRE EL DEPORTISTA 
QUE HAY EN TUS HIJOS

Tarifas por Categoría 

https://forms.gle/ZMjxJgPLvDniN6DEA
https://forms.gle/ZMjxJgPLvDniN6DEA



